

Tilanne 29.6.2018				
HOITOKETJUT	LIIKUNTA	RAVITSEMUS	SAVUTTOMUUS	PÄIHTEETTÖMYYS
Aikuisen epilepsia	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Huomioitu, seuraavassa päivityksessä lisätään linkki päihteettömyyteen
Aikuisten ja 12 vuotta täyttäneiden nuorten astman hoitoketju	Ajantasalla	Ei huomioitu, tarkistetaan seur. päivityksessä	Huomioitu, lisätään PSHP:n linkki päivityksessä	Ei keskeinen
Aikuisten tyypin 2 diabeteksen ehkäisy ja hoito	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Alaraajan laskimovajaatoiminnan hoitoketju	Mainittu, seuraavassa päivityksessä liikuntaohjeet?	Mainittu, seur. päivityksessä ravitsemusohjauslinkki?	Ei ole, seur. päivityksessä savuttomuuslinkki, TupLei	Ei keskeinen
Alle 12-vuotiaiden lasten astman hoitoketju	Ei ole, seur. päivityksessä jatkohoito-osioon?	Ei ole, tarkistetaan päivityksessä	Huomioitu lähetetiedoissa, seur. päivityksessä perheen ohjaus savuttomuuteen	Ei keskeinen
AVH-potilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Ei-kiireellisten silmäsairauksien hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
EKG-lähtöinen kardiologin etäkonsultaatio (ent. Telekardiologinen etäkonsultaatio)	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Eteisvärinäpotilaan hoitoketju	Ei ole, seur. päivityksessä linkki esim. liikuntaa lääkkeeksi sivustolle	Ei keskeinen	Ei keskeinen (?)	Ei keskeinen (?)
Eturauhassyöpöpotilaan hoitoketju Pirkanmaalla	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Hoitoketju syöpöpotilaan ulkoisen sädehoidon ja syöpälääkehoidon haittavaikutuksista	Ei keskeinen	Mainittu, tarkistetaan seur. päivityksessä	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palveluverkko	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Ihokasvainten hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Kehitysvammahuollon palveluista hyötyvän henkilön palveluverkko	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Keskushermoston kasvainten hoitoketju	Ei ole, seur. päivityksessä liikuntaohjeet?	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Keuhkohtaumataudin hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ei ole, seur. päivityksessä huomiointi?
Kilpirauhassyövän hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Kohonneen verenpaineen hoitoketju	Huomioitu hoidossa, seur.päivityksessä lisäys ennaltaehkäisyyn	Huomioitu, seur. päivityksessä ravitsemusohjauslinkki	Mainittu hoidossa, seur. päivityksessä ennaltaehkäisyyn savuttomuusohjauslinkki	Ei ole, seur. päivityksessä huomiointi?
Kouluikäisen lapsen ja nuoren (6-17v) tarkkaavuus- yliaktiivisuushäiriön (ADHD) hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ei oleellinen	Ajantasalla
Kroonisen haavapotilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Kroonisen tulehduksellisen suolistosairauden (IBD) diagnostiikka ja hoito	Ei keskeinen	Ajantasalla	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä huomiointi?
Laihuushäiriön hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ei ole, seur. päivityksessä huomiointi?	Ei ole, seur. päivityksessä huomiointi?
Lasten keliakia	Ei keskeinen	Ajantasalla	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Lasten ja nuorten lihavuuden ehkäisyn ja hoidon palveluverkko	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Lasten mielenterveystyön palveluverkko	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Lasten ruoka-allergian hoitoketju	Ei keskeinen	Ajantasalla	Huomioitu lähetetiedoissa, seur. päivityksessä perheen ohjaus savuttomuuteen	Ei keskeinen
Lonkkamurtumapotilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ei ole, seur. päivityksessä savuttomuuteen ohjaus	Ajantasalla
Lymfoomien hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Monisairaahan potilaan hoitoketju	Seur.päivityksessä tarkistettava	Ei ole, seur. päivityksessä huomioitava	Seur. päivityksessä tarkistettava	Seur. päivityksessä huomioitava
MS-potilaan hoitoketju	Mainittu hoito-osiossa, seur. päivityksessä liikuntasuosituslinkki?	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen?
Nuoren (13-18v) masennuspotilaan palveluverkko	Mainittu, seur. päivityksessä liikuntasuosituslinkki	Ei ole, seur. päivityksessä huomioitava	Ajantasalla	Ajantasalla
Opioidiriippuvaisten korvaushoidon hoitoketju	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä huomioitava	Ei ole, seur.päivityksessä huomiointi osana muita päihteitä	Huomioitu huumausaineet, seur. päivityksessä kaikkien päihteiden huomiointi
Palliatiivisen hoidon palveluketju Pirkanmaalla	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä aliravitsemuksen huomiointi	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Prostatahyperplasiapotilaan hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen

Tilanne 29.6.2018				
HOITOKETJUT	LIIKUNTA	RAVITSEMUS	SAVUTTOMUUS	PÄIHTEETTÖMYYS
Psoriaasipotilaan hoitoketju	Ei ole, seur. päivityksessä liikuntasuosituksset	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Psykoosipotilaan palveluverkko	Ajantasalla	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä ohjaus savuttomuuteen	Ajantasalla
Päihdehoitoketju (TULOSSA syksy 2018)	Ei keskeinen	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Pään ja kaulan alueen syöpien hoitoketju	Ei keskeinen	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Rankakipupotilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Raskaushoitoketju Pirkanmaalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Ruoansulatuskanavan syövät	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä huomioitava	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä ohjaus päihteettömyyteen
Sarkoomien hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Seksuaalista väkivaltaa kokeneen hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen
Sepelvaltimotautipotilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Mainittu, seur.päivityksessä ohjaus savuttomuuteen	Ei ole, seur. päivityksessä ohjaus päihteettömyyteen
Siedätyshoitopotilaan hoitoketju	Ei keskeinen	Ei ole, seur. päivityksessä huomiointi?	Mainittu lähetetiedoissa, seur.päivityksessä ohjaus savuttomuuteen	Ei keskeinen
Sydämen vajaatoimintapotilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Toistuvat korvatulehdukset	Ei keskeinen	Seur. päivityksessä huomiointi	Huomioitu anamneesissa, seur. päivityksessä ohjaus perheen savuttomuuteen	Ei keskeinen
Tulehdukselliset reumasairaudet	Ajantasalla	Mainittu hoidon ohjauksessa, seur. päivityksessä ravitsemuslinkki omahoito-osioon	Mainittu hoidon ohjauksessa, seur. päivityksessä savuttomuuslinkki omahoito-osioon	Mainittu hoidon ohjauksessa, seur. päivityksessä päihteettömyyslinkki omahoito-osioon
Tyypin 1 diabetespotilaan hoitoketju	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla	Ajantasalla
Urologisten syöpien hoitoketju	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen	Ei keskeinen